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Formidlingschef til
Copenhagen
Contemporary
Brænder du for at formidle kunst og kultur? Har
du en kreativ tilgang til mødet mellem
mennesker og kunst? Og er du en passioneret
leder? Så er du måske CCs nye
formidlingschef !

Stillingen som formidlingschef på CC er en nøglerolle i organisationen – med
ansvar for udviklingen og driften af ét af organisationens kerneområder.
Formidlingsafdelingen omfatter udstillingsværter, undervisning, formidling,
kreative værksteder og outreach.

Som formidlingschef har du det daglige ledelsesansvar for
formidlingsafdelingen, der p.t. udgøres af to formidlere og en
fællesskabsprojektleder og et stort antal timelønnede
værkstedsmedarbejdere, formidlere og udstillingsværter. Du refererer til
CCs direktør og vil indgå i et tæt strategisk samarbejde med CCs
kommunikationschef, publikumschef, udstillingschef og administrationschef.

På CC sætter vi en ære i at formidle samtidskunsten i øjenhøjde til et bredt og
sammensat publikum. Som Danmarks største institution for samtidskunst –
og den yngste blandt de store kunstinstitutioner – vil vi være nyskabende og
aktivistiske på formidlingsområdet. Vi søger derfor en person, som både er
driftsikker – men som også kan bidrage visionært og innovativt til udviklingen
af vores formidling.

Du kommer ind i et hus i rivende udviking, og der er derfor tale om en utroligt
spændene stilling med store muligheder for den rette person.

Arbejdsopgaverne omfatter:
Daglig ledelse af Formidlingsafdelingen, herunder personaleledelse
Strategisk videreudvikling af CC STUDIO i tæt samarbejde med CCs
direktør og formidlingsafdelingen
Opsøgende arbejde i forhold til børneinstitutioner, skoler,
uddannelsesinstitutioner og andre relevante aktører, så endnu flere får
glæde af CCs tilbud
Udvikling af undervisningstiltag til CCs udstillinger til skoleklasser,
folkeskole og ungdomsuddannelser
Udvikling af CC Studio som fritidstilbud for hele familien
Udvikling af faglige projekter og aktiviteter i regi af CC Studio og de
kreative værksteder
Indgå relevanter partnerskaber
Strategisk udvikling af formidlingsindsatsen på tværs af CCs mange
udstillinger og aktiviteter

Din profil:
Du har en relevant uddannelsesbaggrund. Det kan være fra kunsthistorie,
visuel kultur, moderne kultur og kulturformidling eller

Indrykningsdato

19.06.2023

Ansøgningsfrist

06.08.2023

Virksomhedsnavn

Copenhagen Contemporary

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Marie Laurberg

3017 1404

Søg stilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/48404
til-copenhagen-contemporary

tel:30171404
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undervisningssektoren
Du har erfaring med at arbejde professionelt med formidling, er didaktisk
og pædagogisk orienteret bredt mod nye tiltag, nationalt og internationalt
Du er iderig og har lyst til løfte CC Studio og Fællesskabsprojekterne til et
nyt niveau
Du taler og skriver flydende dansk og engelsk
Du er en team-player, en god kollega og værdsætter positivitet og humor
Du er udadvendt og energisk, og er vant til at arbejde selvstændigt

Nøgleord til stillingen:
Erfaring med fundraising
Mester i relationer og netværk
Kreativ, idérig – og driftssikker
Gode samarbejdsevner
Stærk kommunikatør, både mundtligt og skriftligt
Ledelseserfaring

Stillingen er fuld tid og aflønnes efter kvalifikationer. Ansættelse sker efter
funktionærloven.

Stillingen søges besat snarest muligt. Har du spørgsmål, er du velkommen til
at kontakte direktør Marie Laurberg på: 3017 1404. Hun kan træffes på
telefonen frem til fredag d. 7.7.2023.

Ansøgningsfrist: 6.8.2023. Samtaler forventes at blive a�oldt d. 17.8 og
24.8.

Ansøgningen sendes via "Ansøg"-knappen nederst.

Om Copenhagen Contemporary
Copenhagen Contemporary (CC) er Danmarks største institution for
samtidskunst. Vi præsenterer samtidskunstens verdensstjerner – og har
også blik for de unge talenter, der udvikler kunsten i nye retninger. Med
spændende, dybdegående udstillinger undersøger vi de store spørgsmål,
som præger kulturen i dag. CC byder på store kunstoplevelser – formidlet i
øjenhøjde til et bredt publikum. Vi har til huse i 7000m2 prægtige B&W
industrihaller, omdannet til kulturbrug af Dorte Mandrup. Vi er et levende
samlingssted for et bredt publikum og indgår i en lang række samarbejder og
partnerskaber, nationalt og internationalt.

CC STUDIO
CC Studio er den overordnede betegnelse for de faciliteter og aktiviteter,
som vi på CC ønsker at tilbyde voksne såvel som børn og unge. Tanken bag
CC Studio er at formidle kunsten på en ny og innovativ måde, hvor kunsten
kan indgå aktivt som indgang til læring i andre fagområder. Vi ønsker at
tilbyde læring omkring verden gennem det legende, fysiske og
dialogbaserede møde med kunsten.

Vi har valgt at kalde vores samlede formidlingsindsats for CC Studio, da
ordet ’studio’ på den ene side refererer til et sted for kunstnerisk skabelse, et
værksted, hvor ånds- og håndsarbejde forenes i skabelsen af kunst. Men et
’studio’ er også et sted for læring, et sted for undersøgelse og opdagelse,
indsigt og refleksion. Og det er disse to sider af ’studio’, som vi ønsker at
vægte i vores formidlingsarbejde; den fysiske og kreative udfoldelse samt
den aktive læring og tilegnelse af ny viden og forståelse.

Vi er dedikerede til at udforske kreativitet, materialer og fantasi. Vores
værksted spiller en central rolle i vores arbejde med at undersøge, hvordan
børn, unge og voksne kan udfolde sig kreativt. Vi er både praktiske og fagligt
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orienterede, og vi stræber efter at tænke nyt og fortsat udvikle os sammen
som team. Derfor lægges der i stillingen vægt på at den kunstneriske viden
skal deles på tværs af afdelingen ved hjælp af samarbejde med kuratorisk
afdeling samt egen research & netværk.


